



ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε.
ΚΟΡΙΝΟΥ»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 19/2019

Δ.Ε.Υ.Α. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜ.ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ Φ75/16Α	MTP	500	4,45	2.225,00
2	ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ Φ90/12,5Α	MTP	500	5,40	2.700,00
3	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ50/10Α	MTP	60	1,70	102,00
4	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ63/10Α	MTP	1200	2,00	2.400,00
5	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ90/10Α	MTP	720	4,10	2.952,00
6	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ110/16Α	MTP	510	9,30	4.743,00
7	ΣΩΛΗΝΑ PVC Φ225/12,5Α	MTP	240	28,00	6.720,00
8	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ18	MTP	600	0,50	300,00
9	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ22	MTP	700	0,70	490,00
10	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ28	MTP	800	0,85	680,00
11	ΒΑΝΑ ΣΦ. 1/2" Β.Τ.	TMX	150	5,50	825,00
12	ΒΑΝΑ ΣΦ. 3/4" Β.Τ.	TMX	200	8,60	1.720,00
13	ΒΑΝΑ ΣΦ. 3"	TMX	15	55,00	825,00
14	ΒΡΥΣΗ 1/2"	TMX	50	4,70	235,00
15	ΖΙΜΠΩ ΔΙΠΛΟ Φ50	TMX	8	17,00	136,00
16	ΖΙΜΠΩ ΔΙΠΛΟ Φ75	TMX	20	19,00	380,00
17	ΖΙΜΠΩ ΔΙΠΛΟ Φ90	TMX	30	21,00	630,00

18	ΖΙΜΠΩ ΔΙΠΛΟ Φ125	ΤΜΧ	14	27,50	385,00
19	ΖΙΜΠΩ ΔΙΠΛΟ Φ160	ΤΜΧ	15	40,00	600,00
20	ΖΙΜΠΩ ΔΙΠΛΟ Φ225	ΤΜΧ	10	78,00	780,00
21	ΖΙΜΠΩ Φ110	ΤΜΧ	15	25,00	375,00
22	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. Φ18	ΤΜΧ	300	1,85	555,00
23	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ Φ22	ΤΜΧ	500	2,60	1.300,00
24	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ ΜΗΧ.ΣΥΣΦ. Φ32*1"	ΤΜΧ	100	6,70	670,00
25	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ18	ΤΜΧ	300	2,90	870,00
26	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 22	ΤΜΧ	400	4,80	1.920,00
27	ΝΙΠΕΛ 1/2"	ΤΜΧ	100	0,50	50,00
28	ΝΙΠΕΛ 3/4"	ΤΜΧ	150	0,60	90,00
29	ΝΙΠΕΛ 1"	ΤΜΧ	100	0,80	80,00
30	ΚΟΛΛΑΡΟ Φ75*1/2-3/4-1	ΤΜΧ	40	7,50	300,00
31	ΚΟΛΛΑΡΟ Φ90*1/2-3/4-1"	ΤΜΧ	40	7,85	314,00
32	ΚΟΛΛΑΡΟ ΔΒΤ Φ90*2"	ΤΜΧ	10	27,00	270,00
33	ΚΟΛΛΑΡΟ ΔΒΤ Φ63*1"	ΤΜΧ	10	20,00	200,00
34	ΚΟΛΛΑΡΟ ΔΒΤ Φ75*1"	ΤΜΧ	10	22,00	220,00
35	ΚΟΛΛΑΡΟ ΔΒΤ Φ90*1"	ΤΜΧ	15	25,00	375,00
36	ΚΟΛΛΑΡΟ ΔΒΤ Φ110*1"	ΤΜΧ	10	28,00	280,00
37	ΚΟΛΛΑΡΟ ΔΒΤ Φ160*2"	ΤΜΧ	10	45,00	450,00
38	ΓΩΝΙΑ Α-Θ 1/2"	ΤΜΧ	100	0,50	50,00
39	ΓΩΝΙΑ Α-Θ 3/4"	ΤΜΧ	100	0,70	70,00
40	ΓΩΝΙΑ Α-Θ 1"	ΤΜΧ	100	1,30	130,00
41	ΜΟΥΦΑ 1/2	ΤΜΧ	100	0,50	50,00
42	ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 3-21/2"	ΤΜΧ	20	6,00	120,00

43	ΣΕΛΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 1/2"	ΤΜΧ	25	6,00	150,00
44	ΠΡΟΕΚΤ.ΜΑΣΤΟΥ 3" - 1Μ	ΤΜΧ	6	20,50	123,00
45	ΥΔΡΟΣΤΟΜΙΟ ΠΥΡΚΑΪΑΣ	ΤΜΧ	2	260,00	520,00
46	ΚΑΛΛΥΜΑ ΦΡΕΑΤ. Φ600- D400	ΤΜΧ	5	128,00	640,00
				ΚΑΘ.ΑΞΙΑ	40.000,00
				ΦΠΑ 24%	9.600,00
				ΣΥΝΟΛΟ	49.600,00

Σημείωση

Στις τιμές συμπεριλαμβάνονται και οι ελαστικοί δακτύλιοι σύνδεσης των σωλήνων, καθώς και τα υλικά σύνδεσης (φλάντζες, βίδες, παξιμάδια κλπ.) όπου αυτά απαιτούνται, π.χ. ζιμπώ, κολλάρα κλπ.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Διευθύντρια Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

Ανθοπούλου Χρυσούλα
Οικονομολόγος Π.Ε.

Κατερίνη 20-06-2019

Ο Συντάξας

Χαρακλειάς Ιωάννης
Τ.Ε. Μηχανολόγος